

# Ogniochron S.A. gasi pożary w sieci z technologią Disaster Recovery Xopero ONE

## PROFIL KLIENTA



### Branża

Produkcja sprzętu przeciwpożarowego

### Infrastruktura

+ 60 komputerów PC  
+ kilka serwerów oraz macierzy NAS

### Produkt

Xopero ONE  
Backup & Recovery

Postęp technologiczny i związana z nim cyfryzacja wprowadza wiele usprawnień, ale wiąże się też z pewnymi zagrożeniami - firmy stają się coraz bardziej podatne na cyberataki. Stąd coraz większe zainteresowanie rozwiązaniami Disaster Recovery, które eliminują koszty związane z odtwarzaniem krytycznych danych i systemów przy ataku ransomware.

W tym case study przyjrzymy się firmie Ogniochron, polskiemu liderowi na rynku sprzętu przeciwpożarowego oraz temu jak wykorzystał Xopero ONE Backup & Recovery do zabezpieczenia swoich danych i infrastruktury. Dowiesz się o wyzwaniach, przed którymi stanęła firma oraz podjętych działaniach w celu zapewnienia ciągłości działania biznesu.

## POZNAJMY FIRMĘ OGNIОCHRON

Ogniochron S.A. jest niekwestionowanym liderem na polskim rynku sprzętu przeciwpożarowego, systematycznie wzmacniającym swoją pozycję w innych krajach Unii Europejskiej.

Słynie z produkcji podręcznego sprzętu gaśniczego, który chroni i ratuje mienie, a nawet ludzkie życie.

Firma posiada ponad 30 lat doświadczenia w branży i zatrudnia 200 wykwalifikowanych pracowników. Infrastruktura IT tego producenta składa się z 60 komputerów PC, kilku serwerów oraz macierzy NAS.

## WYZWANIE

Firma Ogniochron stawia bezpieczeństwo na pierwszym miejscu. Dlatego stoi na straży ochrony swoich klientów zabezpieczając ich nie tylko przed zagrożeniem fizycznym i pożarowym. Specjaliści firmy świadomi są zagrożeń cyfrowych, jakie przynosi rozwój technologiczny. W ten sposób firma stanęła przed największym wyzwaniem. Kluczowe stało się zapewnienie bezpieczeństwa danych swojej organizacji i klientów w dobie wzmożonych ataków ransomware i stworzenie niezawodnego planu Disaster Recovery.

Aby zwiększyć odporność biznesową

## Security first

- + SOC 2 Type I
- + ISO 27001

## Korzyści

- + automatyczne tworzenie kopii zapasowych
- + szybkie kopie przyrostowe
- + szyfrowanie AES
- + natychmiastowy proces przywracania dla zachowania ciągłości biznesu
- + awaryjne przywracanie w postaci maszyny wirtualnej

przy jednoczesnym ograniczeniu zasobów finansowych i administracyjnych, firma postawiła na nowe podejście do ochrony istotnych informacji - uznała tworzenie kopii zapasowych za niezbędny środek do osiągnięcia zamierzonego celu.

## DLACZEGO XOPERO?

Po analizie wielu konkurencyjnych rozwiązań, firma postawiła na Xopero ONE Backup & Recovery - kompleksowy backup środowisk fizycznych, wirtualnych i aplikacji SaaS. Dlaczego właśnie Xopero? Firma zwróciła szczególną uwagę na funkcjonalności i możliwości jakie gwarantuje rozwiązanie. Wśród nich znalazły się błyskawiczne kopie przyrostowe, które oszczędzają przestrzeń na storage'u, możliwość szybkiego awaryjnego przywrócenia konkretnych stacji roboczych w postaci maszyn wirtualnych oraz pakiet narzędzi do walki z ransomware.

### Gotowe Disaster Recovery i Business Continuity

Każde dobre rozwiązanie do backupu powinno zapewnić możliwość natychmiastowego Disaster Recovery celem ograniczenia przestojów

ograniczenia przestojów i zapewnienia ciągłości działania w przypadku awarii. Z Xopero ONE Backup & Recovery firma Ogniochron zyskała więc nie tylko możliwość granularnego, błyskawicznego odtwarzania pojedynczych plików na potrzeby codziennej pracy, ale i szybkie przywracanie całego środowiska. Funkcjonalnością, którą organizacja ceni sobie najbardziej jest Instant Disaster Recovery, zapewniająca natychmiastowy dostęp do plików z obrazu dysku lub całej kopii, nawet jeśli jest ona szyfrowana lub kompresowana.

Od teraz, dzięki funkcji Flexible Drive Restore mogą przywracać wszystkie lub wybrane kopie obrazu dysku stacji roboczych w postaci maszyn wirtualnych i łatwo przywrócić środowisko produkcyjne. Nie bez znaczenia jest tutaj Cross-Platform Recovery, czyli możliwość odtworzenia danych na dowolne urządzenie - to samo lub inne, nawet o odmiennych parametrach. Tym samym firma zyskała gwarancję odporności na wszelkiego rodzaju awarie, przerwy w dostępności i cyberataki.

## Zaufany producent



5-gwiazdkowy  
backup



High Performer  
Spring-Summer 2022



Produkt roku  
2022

## WNIOSKI

Ostatecznie wdrożenie rozwiązania Xopero ONE Backup & Recovery spełniło wszystkie oczekiwania firmy Ogniochron oraz odpowiedziało na wyzwanie zapewnienia niezawodnej strategii Disaster Recovery. Xopero ONE pomogło zminimalizować negatywne skutki potencjalnych ataków ransomware na funkcjonowanie firmy, ograniczyć czas i koszty związane z przestojami oraz zapewnić ciągłość działania biznesu. Firma ceni również sobie fakt, że wszystkie funkcjonalności opakowane są w intuicyjną konsolę centralnego zarządzania, która zapewnia im przejrzysty monitoring i oszczędza czas administratorom.

### Zastanawiasz się nad zakupem backupu do Twojej firmy?

Nasi specjaliści doradzą w doborze odpowiedniego rozwiązania, a także pomogą w jego wdrożeniu.



**Piotr Nowak**  
Channel Sales Director

Tel: +48 882 849 761

E-mail: [p.nowak@xopero.com](mailto:p.nowak@xopero.com)